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Po zaznajomieniu się z powyższą umową, w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam, że: 

- została ona uznana za słuszną zarówno w całości, jak i każde z postanowień w niej zawartych, 

- jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, 

- będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej. 

Dano w Warszawie dnia 4 grudnia 1998 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 
L.S. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 
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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 8 lutego 1999 r. 

w sprawie wejścia w życie Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Ukrainy o współpra
cy w dziedzinie gospodarki wodnej na wodach granicznych, sporządzonej w Kijowie dnia 10 października 

1996 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie 
z artykułem 18 ustęp 1 Umowy między Rządem Rzeczy
pospolitej Polskiej a Rządem Ukrainy o współpracy 
w dziedzinie gospodarki wodnej na wodach granicz
nych, sporządzonej w Kijowie dnia 10 października 

1996 r., dokonane zostały przewidziane w tym artykule 
notyfikacje. 

Umowa weszła w życie dnia 5 stycznia 1999 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: B. Geremek 
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UMOWA 

między Rzecząpospolitą Polską a Republiką Słowacką o współpracy i wzajemnej pomocy w sprawach cel
nych, 

sporządzona w Bratysławie dnia 26 marca 1997 r. 

W imieniu Rzeczypospolitej Polskiej 

PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

podaje do powszechnej wiadomości: 

W dniu 26 marca 1997 r. została sporządzona w Bratysławie Umowa między Rzecząpospolitą Polską a Re
publiką Słowacką o współpracy i wzajemnej pomocy w sprawach celnych w następującym brzmieniu: 

UMOWA 

między Rzecząpospolitą Polską a Republiką Słowacką 
o współpracy i wzajemnej pomocy w sprawach cel

nych 

Rzeczpospolita Polska i Republika Słowacka, zwa
ne dalej Umawiającymi się Stronami, 

pragnąc rozwijać współpracę w dziedzinie cła 
i uznając znaczenie wzajemnej pomocy organów cel
nych, 

mając na uwadze rozwój ruchu osobowego i towa
rowego między Umawiającymi się Stronami, 

uznając, że naruszanie przepisów celnych jest 
szkodliwe dla interesów ekonomicznych, skarbo-




